?1ELR.AtAU 	 PUBLICAç/U
QUINZENARIO OFICIAL DE CABEDELO 	 A F I X 1. ç A o

(Lei n974de16/fl/999)
Cmara Municipal de Cb.delo/

Cmarzi Mun:ç 	C9c_Ic/P8
.301 14 1

(j rdo art. 7daLOM)

DIa.LjLLQt 4

VISTO 	 ESTADO DA PARAIBA

CAMARA MUNICIPAL DE CABEDELO
visit,

DECRETO LEGISLATIVO NO 560, DE 26 DE NOVEMBRODE 2014.

CONCEDE 0 TITULO DE CIDADAO
CABEDELENSE AO PASTOR MARINALDO
SOARES LOPES, E DA OUTRAS
PROVIDENCIAS.

0 PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE CABEDELOIPB,
corn fuicro no art. 29, inciso IV, da Lei Orgãnica Municipal;

Faz saber que o Plenário na Sessâo Ordinária do dia 26 de novernbro de
2014, aprovou, e dc PROMULGA o seguinte:

DECRETO LEGISLATIVO

Art. 1° Fica concedido o "TItulo de Cidadão Cabedelense" ao Pastor
Marinaldo Soares Lopes.

Art. 20  Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicacao.

Art. 30  Revogam-se as disposicOes em contrário.

CAMARA MUNICIPAL DACABEDELO,  ESTADO DA PARAIBA,
"Casa Luiz de Oliveira Lima", em 26 de nØ . Iit?ro de 2014.

Ver. LUCAS StNM0 DA SILVA